
M138

工事件名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期 ～

9450001000929 3.600 30.000 133.600 636,000,000 21.006 予定価格超過 616,000,000 21.688

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

（税込）　　　　（ （税抜））

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価方式ＷＴＯ特例型）

旭川（５）庁舎新設等機械工事

工事概要

【旭川駐屯地】
①庁舎新設に伴う機械設備工事
構造：鉄筋コンクリート造５階建
規模：延べ面積　約9,700㎡
②整備場の暖房設備改修に伴う機械設備工
事

一般競争入札（ＷＴＯ特例） 北海道旭川市

令和6年3月5日 管工 令和6年3月14日 令和8年8月31日

業者名

  価格以外の入札項目 標準点＋　　　　
　加算点＋施
工体制評価点

（Ａ）

第１回入札 第２回入札

備考法人番号

加算点
評価値≧　　　
　　　　　　　
基準評価値

（株）木本動力工業所 ○  総合評価 落札 

施工体制
評価点

入札金額（Ｂ）
評価値　　　
　　　　　　　　
（Ａ）/（Ｂ）

評価値≧　　　
　　　　　　　
基準評価値

入札金額（Ｂ）
評価値　　　　
　　　　　　　
（Ａ）/（Ｂ）

契 約 業 者 名
名称等 株式会社木本動力工業所

住   所 北海道旭川市永山北三条六丁目６番１７号

調査基準価格 ¥623,590,135.- ¥566,900,123.- 令和６年３月８日落札決定

基準評価値 16.228

契　約　金　額 ¥677,600,000.- ¥616,000,000.-

予　定　価　格 ¥677,815,364.- ¥616,195,786.-



工事件名 旭川（５）庁舎新設等機械工事

技術提案①
工事全般の
施工計画

ワークライ
フバランス

配点 30 9 1 3 43 43

0.000 3.600 0.000 0.000 3.600 3.600

評価点の内訳

会社名

企業による技術提案

評価点の得
点（合計）

加算点 備    考
賃上げ実施
に関する評

価

（株）木本動力工業所


